
ВАСИЛИШКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5 февраля 2015 г. № 14

О внесении изменений в решение 
Василишковского сельского
Совета депутатов от 23 декабря 
2014 г. № 8

На основании части третьей статьи 188, статьи 201 Налогового 
кодекса Республики Беларусь, статьи 2 Закона Республики Беларусь от 30 
декабря 2014 года «О внесении изменений и дополнений в Налоговый 
кодекс Республики Беларусь» Василишковский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. В абзацах втором, четвёртом, пятом пункта 1 решения 
Василишковского сельского Совета депутатов от 23 декабря 2014 г. № 8 
«О некоторых вопросах налогообложения в 2015 году» цифры «2,0» 
заменить цифрами «2,5».

2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте 
Щучинского районного исполнительного комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и 
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 г.

Председатель Т.И.Зубрицкая


